



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.
Košovská 23
97101 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 180/3/Lo/03/2025

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 31.3.2025

Dodacia lehota: do 30.04.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Tesárska skoba 320x12mm	ks	5	1,98	9,90
2	Vedro ReCycled stavebné 16l, PVC, čierne	ks	2	2,40	4,80
3	Plachta zakrývacia štandard 6x10m, 70g/m2	ks	1	26,19	26,19
4	Valček Vestan súpr.240mm Spokar	ks	1	3,49	3,49
5	Miešadlo 10kg 60x400 na farbu lakova	ks	1	2,19	2,19
6	Miešadlo špirálové 70x400mm Kaufmann	ks	1	9,99	9,99
7	DEN-Penetračný náter 5l S-T70	ks	1	9,00	9,00
8	HTEM rúra s hrdlom DN 32/1000mm	ks	1	1,78	1,78
9	MSP1-minerál.omietka 1,5 hlad. 40ks/pal 25kg	ks	4	16,55	66,20
10	Vrecko na prach 20L /5ks-bal./	BAL	4	11,46	45,84
11	Emporio lep.štand CEM C1T 25kg 48ks/pal	ks	2	4,55	9,10
12	Lyžica nerez 140mm s gum.rukoväťou	ks	1	3,13	3,13
13	Lyžica nerez 180oc vybrúsená	ks	2	2,11	4,22
14	Lyžica 160x110mm mur.ocel'	ks	2	1,86	3,72
15	Vedro Baueimer 12l Ringbugel	ks	3	2,28	6,84
16	BAU-Jadrová om.25kg GrobPutz/54/pa	ks	2	4,03	8,06
17	Valček Molto huba jemná 250mm	ks	1	5,18	5,18
18	Valček Velúr lak.250mm	ks	1	5,26	5,26
19	Rúčka k valčeku 8/250mm Spoka	ks	1	1,69	1,69
20	Násada telesk.ocel'.stand.115-200cm	ks	1	3,22	3,22
21	CER-CT16 penetrácia základ.farba 10l/15kg 44ks/pal	ks	1	30,51	30,51
22	DEN-Zakrývacia stav. fólia-0,012 Extra	ks	2	1,95	3,90
23	DEN-Sádra stavebná 5kg	ks	1	3,13	3,13
24	Extrudovaný polystyrén 2cm /15m2/S	M2	1,5	2,63	3,95
25	BAU-Betón WU 25kg C30 vodenepriep.54ks/pa	ks	1	4,95	4,95
26	Emporio fasádne lepidlo (XPS GREY,MIN.VLNY) KVK 25	ks	6	6,15	36,90
27	DEN-Adhézny mostík 5kg Emporio	ks	3	12,66	37,98
28	DEN-Penetrácia hlbková 5l	ks	1	10,20	10,20
29	ZS-zatep.pletivo VERTEX 145g š.1m/50m2/bal	M2	50	0,86	43,00
30	ZS-Roh.lišta PVC/sieť.vonkVertex 2,5 oko /50ks/bal	ks	5	1,31	6,55
31	Pena pišt. nízkoexp.750 PROFI /GYN/Rih EMP	ks	12	5,19	62,28
32	Páska pap.50mmx50m krep.maskov.60° DISTIK EU/DEN	ks	1	2,10	2,10
	Spolu:				475,25 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis